
UCHWAŁA NR LXX/610/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Gminna Spółka 
Infrastrukturalna Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 i 572) oraz art. 2 i art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679) oraz art. 151 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. 
2022 r., poz.1467, 1488, 2280, 2436, z 2023 r. poz. 739) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Gminna Spółka 
Infrastrukturalna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Strykowie, zwaną dalej Spółką. 

§ 2. 1. Kapitał zakładowy Spółki w chwili jej zawiązania wynosić będzie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych) i dzielić się będzie na 50 udziałów o wartości nominalnej 100 zł (słownie: sto złotych) każdy.  

2. Gmina Stryków (dalej: Gmina) obejmie w spółce 50 udziałów o wartości 100 zł (słownie: sto złotych) 
każdy i pokryje je w całości wkładem pieniężnym. 

§ 3. Środki na pokrycie wkładu Gminy w kapitale zakładowym spółki pochodzić będą z budżetu Gminy 
Stryków. 

§ 4. Zawiązanie spółki następuje w celu realizacji zadań własnych Gminy dla zaspokajania potrzeb 
w interesie ogólnym, które nie mają charakteru przemysłowego ani handlowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Łukasz Orłowski 

 

Id: 3D0C6498-CC58-473D-AB76-64DB532CD94C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/610/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


